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Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie 
dla osoby do 30 roku życia ze środków EFS+
administrator

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych
 współfinansowanego ze środków Europejskiegoz powiatu tarnobrzeskiego i miasta Tarnobrzeg (II)"

Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia
2021-2027, Priorytet 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie FEPK.07.01 Aktywizacja
zawodowa osób pozostających bez pracy 
 

  ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie
 

Uczestnikami projektu mogą zostać osoby do 30 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Tarnobrzegu jako bezrobotne, dla których ta forma pomocy wynika z Indywidualnego Planu
Działania przygotowanego dla osoby bezrobotnej. 
Udział w projekcie osoby młodej do 30 roku życia musi być poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych,
które w razie potrzeby zostaną uzupełnione. 

Osoby w wieku od 18 do 24 lat (tj. do dnia 25 urodzin) mogą zostać objęte wsparciem wyłącznie
w okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu,
a w przypadku osób powyżej 25 roku życia okres ten liczony będzie od dnia przystąpienia do projektu. 
  
Maksymalna kwota bonu na zasiedlenie nie może być wyższa niż 200% przeciętnego wynagrodzenia za

  pracę https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać:

w formie papierowej: w siedzibie Urzędu w pokoju nr 7 w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz od
11.30 do 15.00, lub przesłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. 1 Maja 3, 39-400 Tarnobrzeg,

 w formie elektronicznej poprzez platformę   jako załącznik pisma ogólnego (PSZ-PU)praca.gov.pl
lub za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej (EPUAP).

  
Uwaga! 
Wniosek i wszystkie załączniki  składane w formie elektronicznej powinny być opatrzone bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu
z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej. 
Przy składaniu wniosku wraz z wymaganymi załącznikami w formie elektronicznej nie dopuszcza się

 przesyłania plików w formie zdjęć.
 

O zamknięciu naboru poinformujemy odrębnym komunikatem.

Aktualny wzór wniosku wraz z załącznikami jest dostępny na stronie internetowej urzędu w zakładce  
 .Dokumenty do pobrania

  

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/-/1463165-bon-na-zasiedlenie
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Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (15) 823 00 30 wew. 124, 135 lub
w siedzibie Urzędu w pokoju nr 6. 
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